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V Uhficich 24.11.2019

Navrh stfednédoby rozpoctovy vyhled
obce Uhfice
na obdobi 2020 - 2022

v ké

A

Tfida 1
Tiida 2
Tfida 3
Tfida 4

Tiida 5
Tiida 5

P-v
A+D

Pocatecni stav penéznich prostfedkt k 1.1.

Danove pfijmy

Nedarnove pfijmy

Kapitalové pfijmy

pfijaté dotace

uvéry kratkodobé /do 1 roku/
uvéry dlouhodobé

pfijmy celkem: /po konsolidaci/
Bézné vydaje /neinvesticni/
Kapitalové /investi¢ni/ vydaje
Splatka jistiny kratkdo.uaveéri
Splatka jistiny dlouhod.uvér§
Vydaje celkem /po konsolidaci/
Hotovost bézného roku
Hotovost na konci roku

2020
2369500
3138200

762200
0

68100

0

0
3968500
6338000
0

0

0
6338000
0

0

Obec Uhfice nema k 31.12.2019 zadné dlouhodobé zavazky.
V pfipadé nacerpani uvéru bude Stfedné&doby rozpoctovy vyhled
aktualizovan

rok
2021
0
3300000
740000
0
70000
0
0
4110000
4110000
0
0
0
4110000
0
0

Miroslava Bartosikova

starostka obce

2022

0
3400000
750000
0

75000

0

0
4225000
4225000
0

0

0
4225000
0

0



